今天是 2020年12月2日星期三 晴 11℃～19℃ 北风 后天：佛山 晴转多云 10℃～17℃ 中国政府网

首页 机构 新闻 政务 科技 服务 互动 数据 视频 党建

【打印本页】【关闭页面】

> 新闻> 公告公示首页

国家广电总局办公厅关于开展第二批国家广播电视和网
络视听产业发展项目库申报工作的通知

发布日期：2020-12-01 10:55 信息来源：规划财务司 字体：[ 大 中 小 ] 视力保护色：

广电办发〔2020〕331号

各省、自治区、直辖市广播电视局，新疆生产建设兵团文化体育广电和旅游局，总局直属各单位，中央广播电视

总台办公厅、中国教育电视台，中央有关单位：

为充分发挥广播电视和网络视听产业项目支撑作用，培育扶持符合行业高质量创新性发展方向的重点产业发

展项目，国家广播电视总局于2019年印发了《关于建立广播电视和网络视听产业发展项目库的通知》（广电发

〔2019〕60号），建立国家广播电视和网络视听产业发展项目库，每年遴选一批重点产业发展项目入库。现将开

展第二批国家广播电视和网络视听产业发展项目库申报工作有关事项通知如下：

一、总体要求

各单位要深入贯彻党的十九届五中全会对文化强国建设的重大战略部署，深入学习领会习近平总书记在湖南

马栏山视频文创产业园考察调研时的重要指示精神，顺应数字产业化和产业数字化发展趋势，以推动广播电视和

网络视听产业高质量创新性发展为目标，围绕广电发〔2019〕60号文件所列的5类重点申报方向，科学谋划、精

心申报具有较强示范带动作用、较大市场潜力和较好发展前景的产业发展项目，特别是疫情防控常态化形势下在

数字文化、在线消费、智慧管理等方面涌现出的新产品、新业态、新模式。

各单位要仔细对照《第二批国家广播电视和网络视听产业发展项目库申报指南》（附件）所提的申报项目、

申报单位、申报程序、申报材料等相关要求和规范，精心组织项目申报和开展审核工作。项目申报单位要对项目

申报材料的真实性负责，确保材料齐全、客观、真实。

二、申报程序

各单位申报时间为11月24日至12月31日，实行网络申报和纸质申报并行，请各单位在申报期内登陆网址：x

m.pingshen.nrta.gov.cn进行线上申报，并将通过系统生成的纸质材料装订成册加盖公章后，通过正式行文方式

报送广电总局规划财务司。

三、工作要求

（一）各单位应高度重视国家广播电视和网络视听产业发展项目库申报和管理工作，进一步强化项目主体责

任，加强对申报项目的审核把关，项目申报入库后要进一步切实推动项目实施和执行，确保实现社会效益和经济

效益相统一。

（二）各单位要对第一批入库项目进展加强监督管理，并须于2021年1月31日前将本领域、本地方项目的执

行情况汇总报送广电总局规划财务司。项目实施过程中，出现重大变化要及时向广电总局报送项目终止、撤项出

库或调整的申请。

联系人及联系方式：毛恩荣　86092162

附件： 第二批国家广播电视和网络视听产业发展项目库申报指南.pdf

国家广播电视总局办公厅

2020年11月26日

上一篇：国家广电总局办公厅关于2020年11月全国拍摄制作电视剧备案公示的通知

请输入关键词 搜索

http://foshan.tianqi.com/?tq
http://www.gov.cn/
http://www.nrta.gov.cn/
http://www.nrta.gov.cn/col/col2011/index.html
http://www.nrta.gov.cn/col/col111/index.html
http://www.nrta.gov.cn/col/col6/index.html
http://www.nrta.gov.cn/col/col3703/index.html
http://www.nrta.gov.cn/col/col8/index.html
http://www.nrta.gov.cn/col/col2010/index.html
http://www.nrta.gov.cn/col/col2177/index.html
http://www.nrta.gov.cn/col/col2152/index.html
http://www.nrta.gov.cn/col/col2012/index.html
javascript:window.print()
javascript:window.opener=null;window.open('','_self');window.close();
http://www.nrta.gov.cn/col/col111/index.html
http://www.nrta.gov.cn/col/col113/index.html
http://www.nrta.gov.cn/index.html
javascript:doZoom(18)
javascript:doZoom(16)
javascript:doZoom(14)
http://www.nrta.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=ecb36d14b43d4dc39323d5964d206395.pdf
http://www.nrta.gov.cn/art/2020/12/1/art_113_54057.html